РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 «14» февраля 2025 г.                                                 № 15 пг
                                         д. Владимировка

	 О признании утратившим силу постановления Администрации Владимирского сельского поселения от 06.12.2023 г. №63-пг «Об утверждении Положения  об оплате труда работников муниципальных учреждений, в отношении которых  функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Владимирского сельского поселения в новой редакции»

В соответствии с пунктом 6.8.14 Устава муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр д. Владимировка», руководствуясь статьей 24 Устава Владимирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Владимирского сельского поселения от 06.12.2023 г. №63-пг «Об утверждении Положения  об оплате труда работников муниципальных учреждений, в отношении которых  функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Владимирского сельского поселения в новой редакции».

2. Опубликовать   настоящее   постановление в газете «Владимирский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Владимирского

сельского поселения                                                                      О.В. Гамаюнова